

TANGSØ SKOLE/ SKOLEBESTYRELSEN



Referat: Skolebestyrelsesmøde		Dato/tid: Tirsdag den 25.4.2023 kl. 17:30-20:00 Mødet afholdes i personalerummet	Referent: Lenette Trier Ordstyrer: Jonas Munkholm Jensen
Tilstede: Tina, Susanne, Monika, Jonas, Kim Verner, Peter, Alma, Helle, Inge og Lenette			
Afbud: Anja			
Fraværende: Kristine			
Dagsorden:		Sagstekst:	
1	Godkendelse af referat fra den 28.3.2023		
Referat	Godkendt med ændringer "Tangsø i tophumør" slettes		
2	Orientering fra formand, skoleleder, personale og elevråd	<ul style="list-style-type: none"> • <u>Formand:</u> • <u>Skoleleder:</u> <ul style="list-style-type: none"> ○ Fagfordeling - proces • <u>Personale:</u> • <u>Elevråd:</u> 	
Referat	<p>Formand: dialogmøde med Familie- og kulturudvalget om emnet inklusion. Spændende og relevant emne. Vigtigt at man er bekendt med de problematikker, der er forbundet til inklusion - rundt om de etiske, politiske, pædagogiske og økonomiske perspektiver.</p> <p>Jonas har fået en del henvendelser fra pressen i forbindelse med mødetiden 7.30, og har udtalt sig både på egne vegne og på vegne af skolebestyrelsen.</p> <p>Skoleleder: fagfordelingsprocessen er i gang - åben fagfordeling.</p> <p>Onsdag, torsdag og fredag bliver de ansatte kaldt ind til en snak med Inge.</p> <p>Næste skoleår - fagdage og emnedage sættes også på kalenderen</p> <p>Planlægning af emnedage i personalegruppen i dag.</p> <p>Personale: LT genvalgt som TR</p> <p>Elevråd: Planlægning af Elevrådsfesten - delt invitationer ud i fredags. Tema under havet. Afholdes 04.05.2023</p>		
3	Fortsættelse af arbejde med retningslinjer og principper	<ul style="list-style-type: none"> • Værdigrundlag v. Peter, Helle, Susanne og Inge 	
Referat	Et print af "Tangsø skoles værdigrundlag" er udleveret på mødet. Med enkelte rettelser, godkendt.		
4	Gennemgang og drøftelse af dialogaftale v. IM		
Referat	Gennemgået og drøftet.		
6	Skolefest	<ul style="list-style-type: none"> • V. Inge 	
Referat	Skolefest 25.maj fra 17.00-19.30 SB - gå praktisk til hånde		
7	Opfølgning på skolestruktur og transport v. Jonas		
Referat	Drøftet Hele skolebestyrelsen mødes og går gennem dagsordenen tirsdag d. 23. maj fra 17.30-19.00 hvorefter de forældrevalgte inviterer Familie- og kulturudvalg og Teknik- og miljøudvalg, samt de to direktører i afdelingerne til møde.		
8	Økonomi		
Referat	Gennemgået		
9	Evt.		
Referat	IM orienterede om succesfuldt møde mellem TFO, Tangsøcenteret, Tangsø skole, Ungdomsskolen og Ungdomsgården - i forbindelse med at et udvidet samarbejde på både klubniveau og ungdomsskoleniveau..		

Husk afbud til skolens kontor